
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIBO Bojonegoro VS PERSIKUTIM United 1 - 1

#14 23/12/2025, 19:00 WIB UNS, SOLO CERAH 26 °C PENONTON : 0

Wasit : HERI

Asisten Wasit 1 : ULUL AZMI

Asisten Wasit 2 : MUHAMAD ISNADI

Cadangan Wasit : HERU TRI CAHYONO

Penilai Wasit : ARIES PAPULING

Match Commisioner : ANDRI ANDRIANSYAH

General Coordinator : DE STEFANO

Media Officer : ACCHEDYA ASHRIA

PERSIBO BOJONEGORO

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 88 ] GK ADRE ARIDO GEOVANI   76'

[ 2 ] CB RIZKY DWI NUGRAHA ASYARI  

[ 3 ] CB JOKO SUPRIYANTO  

[ 9 ] CF SAMSUL ARIF   76'(1)

[ 10 ] LM ICHLASUL AMAL ZARDAN AROBY   HT

[ 12 ] RWF RANGGA DWI LESMANA   86'

[ 14 ] CM FADIL  (C)  90+14'

[ 26 ] DM RIO PRATAMA VALENTINO   66'

[ 30 ] RB FAHMI ARMA ARDIANSHYA  

[ 77 ] CF TIRTA BAYU NUGROHO   66'(1)

[ 99 ] LB OSCAR NOVANGGA  

PERSIKUTIM UNITED

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 95 ] GK GALE TRISNA PRAKASTIWI  

[ 4 ] CB DENI KUSNANTO  

[ 5 ] CB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH  

[ 11 ] RWF DICKY KURNIAWAN   90+9(1)'

[ 16 ] DM DION GALEH SAPUTRA   55'

[ 18 ] LWF AYUEP YULIANTO   57'

[ 21 ] RB FAARIS SILVA NURHIDAYAT   57'(1)

[ 22 ] AM FANDI EKO UTOMO   90+3'

[ 24 ] LB RADITYA YUGIE RAHARDJO  

[ 45 ] CM DAUD KOTULUS  

[ 90 ] CF JOHAN YOGA UTAMA  (C)  69',  90+9'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK NUR IKHSAN   76'

[ 6 ] DM TEGAR ANDRIE SHEVANTON   66'(1)

[ 7 ] RWF M REVAN JONI NURIANTO   HT

[ 8 ] LWF ILHAM MAULANA   76'(1)

[ 15 ] AM ANANDA DHEA BAGUS SAPUTRA  

[ 21 ] CF MUCHAMAD ZEGGA NOVEMBRIAN  

[ 23 ] CM FAJAR IHSANUDIN  

[ 29 ] LB YONAS TERIANUAS REJAUW  

[ 33 ] RB YOGA PRASETYA  

[ 92 ] CF BAYU NUGROHO   66'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIDHO  

[ 33 ] GK JUANDA SAPUTRA  

[ 3 ] RB ERGUN FIRLANSYAH ARIF   57'(1),  62'

[ 8 ] CM NOVAL JUNIOR ISKANDAR   62'

[ 9 ] CF ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN   57'

[ 13 ] CB M. ANDIKA KURNIAWAN  

[ 17 ] LB AKHMAD RIYADI   90+9'

[ 25 ] CM ARI WAKUM  

[ 36 ] LWF MUHAMMAD ILHAM FAHMI  

[ 73 ] LWF MUH ILHAM PRATAMA   90+9(1)'

HEAD COACH: HEAD COACH:

PURWANTO SUWONDO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 14 Minutes

MATCH EVENTS

ICHLASUL AMAL ZARDAN AROBY  HT

M REVAN JONI NURIANTO  HT

55'  DION GALEH SAPUTRA

57'  AYUEP YULIANTO

57'  ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN

57'(1)  FAARIS SILVA NURHIDAYAT

57'(1)  ERGUN FIRLANSYAH ARIF

62'  ERGUN FIRLANSYAH ARIF

62'  NOVAL JUNIOR ISKANDAR

RIO PRATAMA VALENTINO  66'

BAYU NUGROHO  66'



MATCH EVENTS

TIRTA BAYU NUGROHO  66'(1)

TEGAR ANDRIE SHEVANTON  66'(1)

69'  JOHAN YOGA UTAMA

ADRE ARIDO GEOVANI  76'

NUR IKHSAN  76'

SAMSUL ARIF  76'(1)

ILHAM MAULANA  76'(1)

RANGGA DWI LESMANA  86'

90+3'  FANDI EKO UTOMO

90+9'  JOHAN YOGA UTAMA

90+9'  AKHMAD RIYADI

90+9(1)'  DICKY KURNIAWAN

90+9(1)'  MUH ILHAM PRATAMA

FADIL  90+14'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


